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Caffè, Tè e Zucchero
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Colazione, Dolciumi e Snack
Uova, Farine e Preparati
Birra, Vino e Superalcolici
Accessori Casa e Cucina
Pasta, Riso e Cereali
Igiene e Cura Persona
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

7.27 €  5.99 €
7.27 € / kg

Caffè in Grani
Miscela Bar

-17%

confezione 2X250g

3.52 €  2.88 €
7.04 € / kg

Caffe' Classico

-18%

confezione 50g

0.95 €  0.84 €
19 € / kg

Te' Verde 25 Filtri

-11%

confezione 1kg

2.77 €  2.45 €
2.77 € / kg

Zucchero Bianco in
Bustine

-11%

Confezione 40 g

2.13 €  1.81 €
53.25 € / kg

Infuso Melograno e
Mandarino

-15%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 200g

1.06 €  0.85 €
5.3 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile

-19%

confezione 150g

1.06 €  0.85 €
7.07 € / kg

Mortadella Pallina

-19%

confezione 175g

1.23 €  0.95 €
7.03 € / kg

Risotto alla Marinara

-22%

confezione 175g

1.06 €  0.95 €
6.06 € / kg

Risotto alla Milanese

-10%

confezione 175g

1.06 €  0.95 €
6.06 € / kg

Risotto con Asparagi

-10%

confezione 750g

6.94 €  5.87 €
9.25 € / kg

Prosciutto Cotto
Trancio Alta Qualita'

-15%

confezione 4x125g

3.2 €  2.99 €
6.4 € / kg

Bustone Mozzarella

-6%

confezione 150g

2.24 €  2.09 €
14.93 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-6%

confezione 200g

1.06 €  1.02 €
5.3 € / kg

Formaggio Fiocchi di
Latte

-3%

confezione 4x125g

3.69 €  2.94 €
7.38 € / kg

Mozzarella 100%
Italiana

-20%

confezione 150g

1.92 €  1.49 €
12.8 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-22%

confezione 100g

2.77 €  2.24 €
27.7 € / kg

Prosciutto Crudo

-19%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 100g

1.59 €  1.27 €
15.9 € / kg

Ventricina Piccante

-20%

confezione 110g

1.7 €  1.38 €
15.45 € / kg

Arrosto di Petto di
Pollo

-18%

confezione 120g

1.81 €  1.6 €
15.08 € / kg

Speck Stagionato
Affettato

-11%

vaschetta 250 g

1.92 €  1.6 €
7.68 € / kg

Moussetarama

-16%

Confezione 180 g

1.12 €  0.95 €
6.22 € / kg

Risotto al Tartufo

-15%

Confezione 200 g

2.34 €  1.91 €
11.7 € / kg

Stracciatella

-18%

Confezione 150 g

1.49 €  1.45 €
9.93 € / kg

Ciliegine di
Mozzarella

-2%

Confezione 180 g

1.12 €  0.95 €
6.22 € / kg

Risotto alla Zucca

-15%

Confezione 120 g

2.66 €  2.13 €
22.17 € / kg

Snack di Parmigiano
Reggiano Dop

-19%

Confezione 240 g

5.13 €  5.02 €
21.38 € / kg

Formaggio
Parmigiano Reggiano

Dop Oltre 30 Mesi

-2%

Confezione 500 g

1.27 €  1.06 €
2.54 € / kg

Minestrone di
Verdure

-16%

Confezione 130 g

1.7 €  1.66 €
13.08 € / kg

Hummus di Ceci

-2%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500g

1.34 €  1.28 €
2.68 € / kg

Crackers Integrali

-4%

confezione 500g

1.34 €  1.28 €
2.68 € / kg

Cracker Salati in
Superficie

-4%

confezione 300g

1.49 €  1.23 €
4.97 € / kg

Crackers con Riso
Soffiato

-17%

confezione 400g

1.06 €  0.91 €
2.65 € / kg

Pan Bauletto
Integrale

-14%

confezione 500g

1.34 €  1.28 €
2.68 € / kg

Crackers Non Salati
in Superficie

-4%

Confezione 0.39 pz

3.41 €  2.88 €
8.74 € / pz

Focaccia Farcita
Gustosa Olive Fresca

-15%

Confezione 0.38 pz

3.41 €  2.88 €
8.97 € / pz

Focaccia Farcitura
Gustosa Pomodorini

Fresca

-15%

Confezione 300 g

1.12 €  0.91 €
3.73 € / kg

Taralli al Finocchio

-18%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 5l

8.23 €  8.02 €
1.65 € / l

Olio Semi di Girasole

-2%

bottiglia 1l

9.62 €  9.51 €
9.62 € / l

Olio di Oliva

-1%

confezione 210g
(120g sgocc.)1.27 €  1.06 €

6.05 € / kg

Capperi

-16%

confezione 30g

1.81 €  1.7 €
60.33 € / kg

Funghi Porcini Secchi

-6%

confezione 4x80g

3.2 €  2.56 €
10 € / kg

Tonno Olio Semi

-20%

confezione 3x70g

2.34 €  1.91 €
11.14 € / kg

Carne Lessata

-18%

bottiglia 5l

47.6 €  47.49 €
9.52 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

0%

confezione 400g

0.63 €  0.52 €
1.58 € / kg

Polpa di Pomodoro a
Cubetti

-17%

confezione 360g

1.17 €  0.96 €
3.25 € / kg

Salsa Pomodoro
Datterino le Stelle

-17%

confezione 2x160g

2.51 €  2.12 €
7.84 € / kg

Fagioli e Tonno

-15%

confezione 285g

1.7 €  1.38 €
5.86 € / kg

Carciofini alla
Contadina

-18%

confezione 2x160g

2.51 €  2.12 €
7.84 € / kg

Piselli e Tonno

-15%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 400g
(240g sgocc.)0.63 €  0.48 €

1.58 € / kg

Ceci

-23%

confezione 125g

1.27 €  0.95 €
9.77 € / kg

Olive Nere
Denocciolate

-25%

confezione 220g

0.91 €  0.8 €
4.14 € / kg

Brodo Vegetale 20
Dadi

-12%

confezione 285g

1.98 €  1.59 €
6.83 € / kg

Funghi Coltivati

-19%

confezione 565g
(sgocc. 340g)2.13 €  1.81 €

3.74 € / kg

Cipolle Borettane

-15%

confezione 5l

41.72 €  39.37 €
8.34 € / l

Olio di Oliva

-5%

confezione 545g
(sgocc.300g)1.92 €  1.6 €

3.52 € / kg

Cetriolini 545g

-16%

Confezione 410 g

0.74 €  0.63 €
1.8 € / kg

Fagioli Red Kidney

-14%

Confezione 80 g

1.92 €  1.6 €
24 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Oliva

-16%

Bottiglia 200 ml

0.48 €  0.42 €
2.4 € / l

Succo di Limone
Italiano

-12%

Confezione 400 g

2.02 €  1.91 €
5.05 € / kg

Legumi e Cereali

-5%

Bottiglia 1 l

10.48 €  10.27 €
10.48 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-2%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 50cl

0.41 €  0.36 €
0.82 € / l

Cola

-12%

bottiglia 1,5l

0.85 €  0.74 €
0.57 € / l

Bevanda Cola senza
Caffeina

-12%

confezione 6x125ml

4.06 €  3.63 €
5.41 € / l

Nettare di Mirtilli Neri

-10%

Bottiglia 1 l

1.27 €  1.06 €
1.27 € / l

Bevanda "sete di
Frutta Zero" con

Frutti Rossi

-16%

Bottiglia 1 l

1.27 €  1.06 €
1.27 € / l

Bevanda "sete di
Frutta Zero" con

Arancia, Carota e
Limone senza

Zuccheri Aggiunti*

-16%

Bottiglia 1 l

1.27 €  1.06 €
1.27 € / l

Succo Sete di Frutta
Zero con Frutti Rossi

senza Zuccheri
Aggiunti*

-16%

Bottiglia 500 ml

2.13 €  2.02 €
4.26 € / l

Bevanda Arancia e
Zenzero Bio

-5%

Bottiglia 1 l

0.74 €  0.63 €
0.74 € / l

Bevanda Chinotto

-14%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500g

1.81 €  1.49 €
3.62 € / kg

Biscotti Frollini Buon
Mattino

-17%

confezione 100g

0.74 €  0.7 €
7.4 € / kg

Tavoletta Cioccolato
Fondente

-5%

confezione 100g

0.74 €  0.7 €
7.4 € / kg

Cioccolato al Latte

-5%

confezione 300g

1.38 €  1.17 €
4.6 € / kg

Farciroll Cacao

-15%

confezione 200g

1.38 €  1.06 €
6.9 € / kg

Riccioli di Mais

-23%

confezione 700g

2.13 €  1.7 €
3.04 € / kg

Frollini con Granelli
Zucchero

-20%

confezione 500g

1.59 €  1.27 €
3.18 € / kg

Biscotti Petit

-20%

confezione 500g

2.45 €  1.98 €
4.9 € / kg

Croissant Crema
Pasticcera 10pz

-19%

confezione 100g

1.23 €  0.95 €
12.3 € / kg

Cioccolato Extra
Fondente 72%

-22%

confezione 700g

2.13 €  2.02 €
3.04 € / kg

Frollini Riso Latte

-5%

confezione 330g

1.81 €  1.49 €
5.48 € / kg

Merendine Ghirigò
con Crema al Cacao

Magro 10 Pezzi

-17%

confezione 300g

1.92 €  1.6 €
6.4 € / kg

Fette Biscottate Dolci

-16%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


75 g

3.2 €  2.67 €
42.67 € / kg

Caramelle 'Brividine'
alla Menta Baule

Volante

-16%

Confezione 0.2 pz

1.49 €  1.23 €
7.45 € / pz

Caramelle Ripiene
alla Crema

-17%

Confezione 280 g

1.92 €  1.81 €
6.86 € / kg

Merendina al Cacao

-5%

Confezione 200 g

1.81 €  1.45 €
9.05 € / kg

Crema Spalmabile
alle Nocciole e Cacao

-19%

Confezione 80 g

0.95 €  0.84 €
11.88 € / kg

Snack Mini Gallette
Mais e Legumi Bio

-11%

Confezione 70 g

1.17 €  1.02 €
16.71 € / kg

Bubblegum Fragola

-12%

Confezione 400 g

2.56 €  2.09 €
6.4 € / kg

Muesli Croccante
all'Avena

-18%

Confezione 120 g

1.66 €  1.27 €
13.83 € / kg

Barrette con Arachidi,
Mandorle e

Cioccolato Fondente
4 Pezzi

-23%

Confezione 1 pz

1.66 €  1.27 €
1.66 € / pz

Barrette con Arachidi,
Mandorle, Semi e

Miele 4 Pezzi

-23%

Confezione 280 g

2.13 €  1.92 €
7.61 € / kg

Pancake

-9%

Confezione 120 g

1.66 €  1.27 €
13.83 € / kg

Barrette con Arachidi,
Mandorle e Frutta

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

0.95 €  0.74 €
0.95 € / kg

Farina 0 di Grano
Tenero per Pizze e

Focacce

-22%

confezione 1kg

0.95 €  0.74 €
0.95 € / kg

Farina per Dolci

-22%

confezione 5 kg

2.88 €  2.56 €
0.58 € / kg

Farina 00

-11%

gr. 375

2.13 €  1.81 €
5.61 € / kg

Farina di Castagne

-15%

Uova, Farine e Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 75cl

2.13 €  1.81 €
2.84 € / l

Vino Negroamaro
Salento Igp -

Solemoro

-15%

bottiglia 70cl

5.34 €  5.13 €
7.63 € / l

Liquore Crema
Whisky 17°

-3%

confezione 33cl

0.52 €  0.41 €
1.58 € / l

Birra

-21%

bottiglia 75cl

4.59 €  3.84 €
6.12 € / l

Sannio Dop Fiano

-16%

bottiglia 75cl

2.13 €  1.81 €
2.84 € / l

Vino Sangiovese
Romagna Doc

-15%

Bottiglia 700 ml

6.09 €  5.98 €
8.7 € / l

Vodka Extra Dry

-1%

Bottiglia 750 ml

4.27 €  3.74 €
5.69 € / l

Vino Chianti
Superiore Docg -

Iago

-12%

Bottiglia 700 ml

5.23 €  4.48 €
7.47 € / l

Liquore Amaretto

-14%

Bottiglia 750 ml

2.34 €  1.81 €
3.12 € / l

Vino Negroamaro
Salento Igp -

Solemoro

-22%

Bottiglia 750 ml

2.45 €  1.81 €
3.27 € / l

Vino Chardonnay Igp
- Solemoro

-26%

Bottiglia 750 ml

1.87 €  1.48 €
2.49 € / l

Vino Spumante Dolce
"gran Dessert"

-20%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 20mt

1.06 €  0.85 €
1.06 € / pz

Pellicola
Frigo/microonde

-19%

Confezione 250 pz

1.81 €  1.38 €
7.24 € / l

Deo Amb. Matic Air
Flor Ml250

-23%

confezione 250ml

1.81 €  1.38 €
7.24 € / l

Ricarica per
Deodorante Talco

-23%

dispenser 250ml

1.81 €  1.38 €
7.24 € / l

Ricarica Aerosol
Muschio Bianco

-23%

confezione 1 pz

3.2 €  2.88 €
3.2 € / pz

Tappeto Multiuso
44x75cm

-10%

confezione 4 pz

1.44 €  1.27 €
1.44 € / pz

Rotoli Cucina
Decorata 2 Veli

-11%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Rotolo Carta da
Forno 50 Metri

-20%

Confezione 1 pz

2.02 €  1.49 €
2.02 € / pz

Tovaglioli Eco

-26%

Confezione 1 pz

2.13 €  1.6 €
2.13 € / pz

Bicchieri
Compostabili e

Biodegradabili 20
Pezzi 350cc

-24%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500g

1.49 €  1.45 €
2.98 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-2%

Confezione 500 g

2.45 €  2.02 €
4.9 € / kg

Pasta Fresca
Raviolini di Vitello

-17%

Confezione 500 g

1.7 €  1.49 €
3.4 € / kg

Chicche con Patata
Fresca

-12%

Confezione 250 g

1.06 €  0.91 €
4.24 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-14%

Confezione 500 g

1.06 €  0.91 €
2.12 € / kg

Pasta Trofie Trafilate
al Bronzo

-14%

Confezione 250 g

1.06 €  0.91 €
4.24 € / kg

Pasta Taglierini
all'Uovo Sfoglia

Ruvida

-14%

Confezione 250 g

3.2 €  2.88 €
12.8 € / kg

Base Pinsa

-10%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500ml

1.81 €  1.38 €
3.62 € / l

Maschera Capelli
Rigenerante

-23%

confezione 300ml

1.06 €  0.85 €
3.53 € / l

Docciaschiuma
Uomo Rigenerante

-19%

confezione 300ml

1.06 €  0.85 €
3.53 € / l

Doccia Gel
Rinfrescante Mentolo

-19%

confezione 200ml

4.27 €  3.2 €
21.35 € / l

Trattamento
Rassodante Corpo

-25%

confezione 300ml

1.38 €  1.27 €
4.6 € / l

Schiuma da Barba
Pelli Normali Fresh

-7%

confezione 300ml

1.38 €  1.27 €
4.6 € / l

Schiuma da Barba
per Pelli Secche

-7%

Bottiglia 120 ml

3.95 €  3.2 €
32.92 € / l

Crema Colorante per
Capelli 5.0 Castano

Chiaro

-18%

Bottiglia 120 ml

3.95 €  3.2 €
32.92 € / l

Crema Colorante per
Capelli 7.0 Biondo

Medio

-18%

Bottiglia 120 ml

3.95 €  3.2 €
32.92 € / l

Crema Colorante per
Capelli 5.3 Castano

Chiaro Dorato

-18%

Bottiglia 50 ml

3.2 €  2.45 €
64 € / l

Crema Viso
Idratazione Intensiva

Bio

-23%

Confezione 30 pz

2.99 €  2.95 €
0.1 € / pz

Fazzoletti Delicati 30
Pezzi

-1%

Confezione 1 pz

3.73 €  3.2 €
3.73 € / pz

Guanti Monouso
Anallergici Taglia l

-14%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 125g

1.06 €  0.95 €
8.15 € / kg

Insalata Misticanza

-10%

confezione 500g

2.13 €  1.7 €
4.26 € / kg

Spinaci in Busta

-20%

Confezione 300g

2.13 €  1.81 €
7.1 € / kg

Funghi Affettati

-15%

Confezione 500g

2.66 €  2.13 €
5.32 € / kg

Fagiolini Piattoni

-19%

Confezione 500g

2.66 €  1.59 €
5.32 € / kg

Fragole

-40%

confezione 1kg

3.73 €  3.52 €
3.73 € / kg

Pomodori Piccadilly

-5%

Confezione 1kg

4.91 €  3.2 €
4.91 € / kg

Pomodori Piccadilly

-34%

Confezione 1kg

4.06 €  3.53 €
4.06 € / kg

Pomodori Ciliegino

-13%

1 pezzo

0.85 €  0.64 €
0.85 € / pz

Carciofi Mammole

-24%

Confezione 500g

2.45 €  2.13 €
4.9 € / kg

Pomodori Ciliegino

-13%

Confezione 300g

2.13 €  1.81 €
7.1 € / kg

Funghi Champignon
a Fette

-15%

Confezione 100g

1.81 €  1.49 €
18.1 € / kg

Fiori di Zucca

-17%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500g

3.2 €  2.67 €
6.4 € / kg

Pomodoro Datterino

-16%

Confezione 8 pz

4.59 €  3.73 €
4.59 € / pz

Carciofi

-18%

Confezione 1kg

4.27 €  3.2 €
4.27 € / kg

Fave Fresche

-25%

Confezione 100 g

0.95 €  0.84 €
9.5 € / kg

Mix Insalate Tenere
Bio

-11%

Confezione 820 g

2.13 €  1.92 €
2.6 € / kg

Pesche Sciroppate

-9%

Confezione 130 g

1.06 €  0.85 €
8.15 € / kg

Rucola

-19%

Confezione 200 g

1.59 €  1.38 €
7.95 € / kg

Lattughino

-13%

Confezione 200 g

1.59 €  1.06 €
7.95 € / kg

Rucola

-33%

Confezione 250 g

3.73 €  2.66 €
14.92 € / kg

Fave

-28%

Confezione 900 g

3.2 €  2.67 €
3.56 € / kg

Peperoni Misti

-16%

Confezione 500g

2.45 €  2.02 €
4.9 € / kg

Kiwi Green

-17%

Confezione 2 pz

2.88 €  2.67 €
1.44 € / kg

Arance Lanelate

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 350g

7.48 €  5.34 €
21.37 € / kg

Code di Mazzancolla
Tropicale

-28%

confezione 250g

2.13 €  1.81 €
8.52 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-15%

confezione 570g

3.95 €  2.99 €
6.93 € / kg

Gelato Biscottini alla
Vaniglia 12 Pezzi

-24%

confezione 600g

2.13 €  1.7 €
3.55 € / kg

Fave

-20%

confezione 300g

3.73 €  3.09 €
12.43 € / kg

Filetti di Platessa
Impanati

-17%

confezione 450g

2.77 €  2.34 €
6.16 € / kg

Carciofi a Spicchi
Surgelati

-15%

confezione 1kg

1.92 €  1.6 €
1.92 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-16%

confezione 330g

2.94 €  2.13 €
8.91 € / kg

Coppe Panna Cacao
6pz

-27%

confezione 450g

3.2 €  2.56 €
7.11 € / kg

Coni Gelato al
Croccante 6 Pezzi

-20%

confezione 280g

2.66 €  2.13 €
9.5 € / kg

Gelato Coppe al
Caffè 4 Pezzi

-19%

confezione 350g

2.99 €  2.35 €
8.54 € / kg

Sugo alle Vongole

-21%

Confezione 300g

4.27 €  3.2 €
14.23 € / kg

Gelatini Mix 9 Pezzi

-25%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 840g

2.77 €  2.34 €
3.3 € / kg

Ghiaccioli Assortiti
12pz

-15%

confezione 750g

5.87 €  4.27 €
7.83 € / kg

10 Hamburger di
Bovino

-27%

confezione 1,5kg

3.84 €  2.77 €
2.56 € / kg

Patate Rustiche
Surgelate

-27%

confezione 450g

4.06 €  3.2 €
9.02 € / kg

Gelati Coni al
Pistacchio 6 Pezzi

-21%

vaschetta 250g

2.02 €  1.7 €
8.08 € / kg

Gelato Soia Tiramisu'

-15%

confezione 328g

3.2 €  2.45 €
9.7 € / kg

Gelati Mini Cioc con
Mandorle 8 Pezzi

-23%

confezione 385g

1.44 €  1.27 €
3.74 € / kg

Base per Focaccia
Salata

-11%

Confezione 630 g

4.8 €  3.52 €
7.62 € / kg

Pizza Maxi Prosciutto
Cotto e Funghi

Surgelata

-26%

Confezione 300 g

3.63 €  3.42 €
12.1 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Surgelati

senza Glutine

-5%

Confezione 0.6 pz

2.45 €  1.92 €
4.08 € / pz

Vellutata di Zucca e
Carote Surgelata

-21%

Confezione 1 kg

3.69 €  2.98 €
3.69 € / kg

Vaschetta Gelato i
Variegati

Mascarpone/nocciolati/spagnola/stracciatella

-19%

Confezione 250 g

4.16 €  3.41 €
16.64 € / kg

Filetti Grigliati di
Merluzzo d'Alaska

Surgelati

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 kg

3.69 €  2.98 €
3.69 € / kg

Vaschetta Gelato i
Variegati

Cacao/panna
Cotta/nocciola/crema

-19%

Confezione 450 g

3.2 €  2.34 €
7.11 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Surgelati 15

Pezzi

-26%

Confezione 1 kg

3.69 €  2.98 €
3.69 € / kg

Vaschetta di Gelato
Gusti Variegati

Panna/cacao/caffè/stracciatella

-19%

Confezione 280 g

3.2 €  2.45 €
11.43 € / kg

Gelato Big Boss al
Mistery al Cioccolato

4 Pezzi

-23%

Confezione 1 kg

3.69 €  2.98 €
3.69 € / kg

Vaschetta Gelato i
Sorbetti

-19%

Confezione 300 g

3.41 €  2.88 €
11.37 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Surgelati

senza Glutine

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

